



# MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 43299/2021

Datum objednání: 20.9.2021

dodavatel: Silnice Žáček s.r.o.  
adresa: Antonína Sovy 965/9  
470 01 Česká Lípa  
IČ / DIČ: 44569432/CZ44569432  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor  
adresa: nám. Míru 1  
473 01 Nový Bor  
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
číslo účtu: 525421/0100

termín a místo dodání: 30.11.2021, Nový Bor

Objednáváme u Vás dodání a osazení žulových obrub v rámci opravy MK B. Egermanna v úseku od knihovny po budovu MěÚ B.

**Celkem s DPH**

**402.736,40 Kč**

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
20.9.2021	[redacted]	<b>Podepsáno elektronicky</b>

*„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“*



# MĚSTO NOVÝ BOR

Silnice Žáček s.r.o.

Oprava v ulici B.Egemanna, Nový Bor - kamenná obruba

## CENOVÁ NABÍDKA

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	5838000.M	obrubník kamenný žulový 25/25	mb	180,00	1 370,00	246 600,00
2	91624111.R	osazení obrubníku kamenného žulového 25/25 do lože z betonu	mb	220,00	392,00	86 240,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>332 840,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>69 896,40 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>						<b>402 736,40 Kč</b>

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

Pozn:

- \* dodání kamenných žulobrub 25/25 nejdříve 8-10 týdnů od objednání

V Českém Lípě dne 17.09.2021

Za Silnice Žáček s.r.o. zpracovala Jenčovská R., mob. 602 490 631



# MĚSTO NOVÝ BOR

Silnice **Žáček** s.r.o.

Oprava povrchu komunikace **Žižkova** a **Luční**, Nový Bor

## CENOVÁ NABÍDKA

**SO 104.A - ul. Žižkova, oprava komunikace v úseku od křiž. s ul. Luční po křiž. s ul. U Vodárny**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
#	55242320	mříž vtoková štinová plochá 500x500mm	ks	1,000	4 850,00	4 850,00
#	890411851.R	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží velikostí obestavěného prostoru do 1,5m3 strojně, včetně odvozu a likvidace	m3	1,500	4 600,00	6 900,00
<b>Celkem SO 104.A</b>						<b>11 750,00 Kč</b>

**SO 104.B - ul. Žižkova, oprava komunikace v úseku pp.č. 771/1 až pp.č. 774/1**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
#	55242320	mříž vtoková štinová plochá 500x500mm	ks	4,000	4 850,00	19 400,00
#	890411851.R	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží velikostí obestavěného prostoru do 1,5m3 strojně, včetně odvozu a likvidace	m3	6,000	4 600,00	27 600,00
<b>Celkem SO 104.B</b>						<b>47 000,00 Kč</b>

**Celkem bez DPH** 58 750,00 Kč

**DPH 21%** 12 337,50 Kč

**Celkem včetně DPH** 71 087,50 Kč

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

V Českém Lípě dne 14.06.2021

Za Silnice Žáček s.r.o. zpracovatel Jenčovská R., mob. 602 490 631